石家庄泽润科技有限公司 传真：0311-67361871 技术支持：17332388099 刘工
AC/DC 5-25W
YAD-□-NFCI/WFCI
系列电源模块
产品图片
产品特点
宽输入电压范围，双路输出
典型转换效率71%
内置输入滤波器
尺寸：55*45*20.5（mm）
62*45*22.5（mm）
70*48*23.5（mm）
典型应用
 仪器仪表、工业控制
 自动化、监控安防
 电力装置
型号 输入电压范围（Vac）
输入电压范围
（Vdc）
标称输出电压（Vdc） 标称输出电流(A)
输出功率
（W）
效率
YAD5-3.305-NFCI
165～265 200～375
3.3/5 1.3/0.1 5 71
YAD10-05H12-NFCI 5/12 1/0.4 10 75
YAD15-05H24-NFCI 5/24 2/0.2 15 75
YAD15-12H24-NFCI 12/24 0.8/0.2 15 76
YAD15-24V24-NFCI 24/24 0.3/0.3 15 77
YAD20-48V12-NFCI 48/12 0.3/0.4 20 80
YAD25-48V05-NFCI 48/5 0.47/0.4 25 80
YAD5-3.305-WFCI
85～265 120～375
3.3/5 1.5/0.1 5 71
YAD15-05H24-WFCI 5/24 2/0.2 15 75
YAD15-12H24-WFCI 12/24 0.8/0.2 15 76
YAD15-24V24-WFCI 24/24 0.3/0.3 15 77
YAD20-48V12-WFCI 48/12 0.3/0.4 20 80
注：型号方框内填入输入电压标称值（可选）； 仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电
我公司。
技术参数 条件 最小 典型 最大 单位 备注
输入特性